
平成２４年１２月１６日執行

票

男 人 人 ％ 票

女 人 人 ％ 票

計 人 人 ％

票

男 人 人 ％

女 人 人 ％

計 人 人 ％16 3 18.75

6 2 33.33

10 1 10.00

403

28,331 15,543 54.86

選挙当日の有権者数（在外） 投票者数 投票率 持ち帰り票 0

14,129 7,940 56.20
内訳

有効投票 15,143

14,202 7,603 53.53 無効投票

衆議院比例代表選出議員選挙　開票状況・結果一覧表

選挙当日の有権者数（国内） 投票者数 投票率 投 票 総 数(国内＋在外) 15,546

下妻市1区開票所

1

2

3

4

5

6

7

8

9

15,143

開票率（％） 100.00

762

　　　　　　　開票数 0 0 0 0 0 0

日本未来の党

1,963

日本共産党 731

5,215

民主党

42

自由民主党

幸福実現等

1,297

社会民主党 190

2,189

みんなの党

2,754

公明党

日本維新の会

時 間
中間速報なし

確定

候補者名（届出順） 23：10



平成２４年１２月１６日執行

票

男 人 人 ％ 票

女 人 人 ％ 票

計 人 人 ％

票

男 人 人 ％

女 人 人 ％

計 人 人 ％

下妻市7区開票所

1 1 100.00
4 2 50.00

0
3 1 33.33

選挙当日の有権者数（在外） 投票者数 投票率 持ち帰り票

4,668

有効投票3,756 2,349 62.54

7,519 4,666 62.06
2,317 61.57

4,505
3,763 無効投票 163

内訳

衆議院比例代表選出議員選挙　開票状況・結果一覧表

選挙当日の有権者数（国内） 投票者数 投票率 投 票 総 数(国内＋在外)

計 人 人 ％

1

2

3

4

5

6

7

8

9

140
493

日本共産党

1,586
民主党

自由民主党

4,505

開票率（％） 100.00

180

　　　　　　　開票数 0 0 0 0 0 0

日本未来の党

71
幸福実現等 14

403
社会民主党

841
みんなの党

777
公明党

時 間
中間速報なし

確定

候補者名（届出順） 22:10

日本維新の会

4 2 50.00


